

### 2017 மார்ச் 31ம் திகதி முடிவடைந்த காலப்பகுதிக்குரிய வருமானக் கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 01-01-2017 முதல் 31-03-2017 வரை (கணக்காய்வாகாது)	முன்னைய வருடம் 01-01-2016 முதல் 31-03-2016 வரை (கணக்காய்வாகாது)
வட்டி வருமானம்	4,300,291	3,044,649
வட்டிச் செலவீனங்கள்	(2,409,476)	(1,475,921)
<b>தேறிய வட்டி வருமானம்</b>	<b>1,910,815</b>	<b>1,569,628</b>
கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்	206,874	122,109
கட்டணம் மற்றும் தரகு செலவீனம்	(37,444)	(30,408)
<b>தேறிய கட்டணம் மற்றும் தரகு வருமானம்</b>	<b>169,430</b>	<b>91,701</b>
விடாபாரம் மூலமான தேறிய இலாபம்/நட்டம்	-	-
இலாபம்/ (நட்டம்) ஊடாக சீர் பெறாமையின்படி நிதிக்கருவிகள்	-	0
செவ்வையான பெறுமதி	-	-
நிதி முதலீடுகள் மூலமான தேறிய இலாபம்/நட்டம்	-	-
ஏனைய தொழிற்பாட்டு வருமானம் (தேறிய)	28,393	18,050
<b>மொத்த தொழிற்பாட்டு வருமானம்</b>	<b>2,108,638</b>	<b>1,679,379</b>
கடன்கள் மற்றும் ஏனைய நட்டங்களுக்கான பெறுமதி குறைப்பு	-	1,513
தனிப்பட்ட பெறுமதி குறைப்பு	-	(31,798)
திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு	(76,890)	-
<b>தேறிய தொழிற்பாட்டு வருமானம்</b>	<b>2,031,747</b>	<b>1,649,094</b>
ஆளணிச் தேடுவகை	1,133,061	1,011,581
பெறுமானத் தேடுவகை மற்றும் கடன் தீர்ப்பளவு	50,662	58,272
ஏனைய செலவீனங்கள்	347,002	276,827
<b>பெறுமதி கூட்டப்பட்ட வரிக்கு முன்னரான தொழிற்பாட்டு இலாபம்/நட்டம்</b>	<b>501,023</b>	<b>302,414</b>
தேசத்தைக் கடப்பெழுப்பும் வரி	(23,839)	(19,717)
நிதியில் பணிகள் மீதான பெறுமதி கூட்டப்பட்ட வரி	(178,792)	(108,445)
<b>வரிக்கு முன்னரான இலாபம்/ நட்டம்</b>	<b>298,392</b>	<b>174,252</b>
வரிச் செலவீனங்கள்	(143,475)	(88,854)
<b>காலப்பகுதிக்கான இலாபம் / நட்டம்</b>	<b>154,917</b>	<b>85,398</b>
பரிநீரணிக்கத்தக்க இலாபம்: பாங்குரிமையாளர்கள்	154,917	85,398
ஒரு பங்கின் மீது சட்டிய பங்கிலாபம்	1.13	0.62
சாதாரண பங்குகொள்வீர்ப்பான அடிப்படை இலாபம்	-	-

### 2017 மார்ச் 31ம் திகதி முடிவடைந்த காலப்பகுதிக்குரிய விரிவான வருமானக் கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 01-01-2017 முதல் 31-03-2017 வரை (கணக்காய்வாகாது)	முன்னைய வருடம் 01-01-2016 முதல் 31-03-2016 வரை (கணக்காய்வாகாது)
வருடத்திற்கான இலாபம்	154,917	85,398
ஏனைய விரிவான வருமானம் / (செலவீனம்)	-	-
<b>இலாபம்/நட்டத்திற்கு மின்வகைப்படுத்தப்படாதவைகள்</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
நலன்புரித் திட்டங்கள் மீதான உண்மையான ஈட்டல்/இழப்பு	-	-
மேற்குறிப்பிடப்பட்டவை மீதான பிற்போடப்பட்ட வரியின் தாக்கம்	-	-
வருடத்திற்கான ஏனைய மொத்த விரிவான வருமானம், தேறிய வரிகளில்	-	-
<b>வருடத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்</b>	<b>154,917</b>	<b>85,398</b>

### 2017 மார்ச் 31ல் உள்ளவாறான நிதி நிலைமை கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 31-03-2017இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வாகாது)	முன்னைய வருடம் 31-03-2016இல் உள்ளவாறு (கணக்காய்வாகாது)
<b>சொத்துக்கள்</b>	<b>498,693</b>	<b>428,698</b>
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	-	-
அரசாங்கப் பிணையங்கள்	-	-
வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	18,643,762	18,979,572
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	4,406,168	1,682,030
வர்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியில் சொத்துகள்	197	204
இலாபம்/ (நட்டம்) ஊடாக சீர் பெறாமையின்படி நிதிக்கருவிகள்	-	-
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	109,341,438	105,653,631
நிதியில் முதலீடுகள் - விற்பனைக்கு உள்ளவை	-	-
நிதியில் முதலீடுகள் - முதிர்வுக்காக உள்ளவை	503,534	516,742
துணை நிறுவனங்களில் முதலீடுகள்	-	-
கூட்டு நிறுவனங்கள் மற்றும் இணை நிறுவனங்களில் முதலீடுகள்	-	-
ஆதனம், பெற்றிகள் மற்றும் உட்கரணங்கள்	1,220,004	1,186,398
முதலீட்டு ஆதனங்கள்	-	-
நன்மதிப்பு மற்றும் புலப்படாத சொத்துக்கள்	59,086	58,026
பிற்போடப்பட்ட வரிச் சொத்துக்கள்	217,650	217,650
ஏனைய சொத்துக்கள்	3,690,925	2,191,034
<b>மொத்த சொத்துக்கள்</b>	<b>138,553,757</b>	<b>130,913,984</b>
<b>பொறுப்புகள்</b>	<b>13,565,772</b>	<b>11,765,493</b>
வங்கிக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-
ஆக்க நிதியில் கருவிகள்	-	-
வர்த்தகத்திற்காகவுள்ள ஏனைய நிதியில் பொறுப்புகள்	-	-
இலாப அல்லது நட்டம் ஊடாக செவ்வையான பெறுமதியில் வைக்கப்பட்ட நிதியில் பொறுப்புகள்	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	107,422,072	107,031,721
ஏனைய கடன்பாடுகள்	-	-
வழங்கப்பட்ட கடன் பிணையங்கள்	-	-
நடைமுறை வரி பொறுப்புகள்	4,406,114	2,708,377
பிற்போடப்பட்ட வரி பொறுப்புகள்	-	-
ஏனைய ஏற்பாடுகள்	-	-
ஏனைய பொறுப்புகள்	-	-
இணைப்பாற்று நலன்புரி உபகாரம்	5,737,711	2,130,544
இணைப்பாற்று நலன்புரி உபகாரம்	1,268,927	1,278,903
<b>மொத்தப் பொறுப்புகள்</b>	<b>132,399,895</b>	<b>124,915,039</b>
<b>பங்கு மூலதனம்</b>	<b>1,370,937</b>	<b>1,370,937</b>
கூறப்பட்ட மூலதனம் / ஒதுக்கப்பட்ட மூலதனம்	-	-
நியதிச் சட்ட ஒதுக்க நிதி	599,456	599,456
பிடித்து வைக்கப்பட்ட வருவாய்கள்	1,143,201	988,284
ஏனைய ஒதுக்கங்கள்	3,040,268	3,040,268
பங்குதாரருக்கான மொத்த பங்குரிமை கட்டுப்பாட்டு கோரிக்கை உரிமை	6,153,862	5,998,946
<b>மொத்த பங்குரிமை</b>	<b>6,153,862</b>	<b>5,998,946</b>
<b>மொத்த பங்குரிமை மற்றும் பொறுப்புகள்</b>	<b>138,553,757</b>	<b>130,913,984</b>
எதிர்பாரா பொறுப்புகள் மற்றும் கட்டுப்பாடுகள்	255,454	453,556
<b>விஞ்சுபாண தகவல்கள்</b>	<b>2,332</b>	<b>2,350</b>
நிரந்தர ஊழியர்களின் எண்ணிக்கை	265	265
கிளைகளின் எண்ணிக்கை	-	-

#### 1) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 31-03-2017இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31-12-2016இல் உள்ளவாறு	வாங்கி
மொத்தக் கடன்களும் வருமதிகளும் (கழி): பூச்சிய விகித கடன் செவ்வையான பெறுமதி சீராகும்	111,840,457	108,102,760	-
ஊழியர் கடன் செவ்வையான பெறுமதி சீராகும்	(159,863)	(159,863)	-
தனிப்பட்ட பெறுமதி குறைப்புக் கட்டணம்	(760,807)	(760,807)	-
திரண்ட பெறுமதி குறைப்புக் கட்டணம்	(24,184)	(24,184)	-
(1,581,165)	(1,504,275)	-	
<b>இலாபம் அல்லது நட்டத்தில் மூலமாக பெயரிடப்பட்ட செவ்வையான பெறுமதியில் தேறிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்</b>	<b>109,314,438</b>	<b>105,653,631</b>	-
(கழி): இலாபம் அல்லது நட்டத்தில் மூலமாக பெயரிடப்பட்ட செவ்வையான பெறுமதிக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	-
<b>தேறிய கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்</b>	<b>109,314,438</b>	<b>105,653,631</b>	-

#### 2) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள் - உருவாக்கம்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 31-03-2017இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31-12-2016இல் உள்ளவாறு	வாங்கி
<b>உருவாக்கம் - உள்நாட்டு நாணயம்</b>	<b>98,770,056</b>	<b>95,737,973</b>	-
தவணைக் கடன்கள்	8,305,951	7,873,700	-
அடகுச் சேவைகள்	3,392,112	3,193,923	-
ஏனைய கடன்கள் (ஊழியர் கடன்கள்)	1,442,337	1,297,163	-
கடன்கள் மற்றும் முற்பணங்கள் மீது பெறவேண்டிய வட்டி	-	-	-
<b>மொத்தம்</b>	<b>111,840,457</b>	<b>108,102,760</b>	-

#### 3) பருவத்திற்கான ஏனைய வாடிக்கையாளர்களிடமிருந்தான கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள் தனிப்பட்ட மற்றும் திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு அசைவுகள்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 31-03-2017இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31-12-2016இல் உள்ளவாறு	வாங்கி
<b>தனிப்பட்ட ரீதியான பெறுமதி குறைப்பு</b>	<b>24,184</b>	<b>91,035</b>	-
ஆரம்ப மீதி	-	(66,851)	-
நிதிச் சுற்றுக்கான (மீள் பதிவு) கட்டணம்	-	-	-
வருடத்தில் பதிவுசெய்யப்பட்டவை	-	-	-
ஏனைய அசைவுகள்	-	-	-
<b>இறுதி மீதி</b>	<b>24,184</b>	<b>24,184</b>	-
<b>திரண்ட பெறுமதி குறைப்பு</b>	<b>1,504,275</b>	<b>1,533,041</b>	-
ஆரம்ப மீதி	76,890	37,741	-
நிதிச் சுற்றுக்கான (மீள் பதிவு) கட்டணம்	-	(56,125)	-
வருடத்தில் பதிவுசெய்யப்பட்டவை	-	(10,375)	-
ஏனைய அசைவுகள்	-	(1,374)	-
<b>இறுதி மீதி</b>	<b>1,581,165</b>	<b>1,504,275</b>	-
<b>மொத்த பெறுமதி குறைப்பு</b>	<b>1,605,349</b>	<b>1,528,459</b>	-

#### 4) ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தவேண்டியவை - உருவாக்கம்

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 31-03-2017இல் உள்ளவாறு	முன்னைய வருடம் 31-12-2016இல் உள்ளவாறு	வாங்கி
<b>உருவாக்கம் - உள்நாட்டு நாணயம்</b>	<b>34,364,494</b>	<b>32,669,438</b>	-
சேமிப்பு வைப்புகள்	63,380,743	65,031,577	-
நிலையான வைப்புகள்	9,676,835	9,330,706	-
ஏனைய வைப்புகள் (நிண்ட் கால சேமிப்புகள்)	-	-	-
<b>மொத்தம்</b>	<b>107,422,072</b>	<b>107,031,721</b>	-

### 2017 மார்ச் 31ல் உள்ளவாறான நிதியில் சாதனங்களின் அளவீடு அடிப்படையிலான பகுப்பாய்வு

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் மற்றும் பெற வேண்டியவைகள்	AFS	மொத்தம்
<b>சொத்துக்கள்</b>	-	-	498,693	-	498,693
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	-	-	18,643,762	-	18,643,762
ஏனைய வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	-	-	4,406,168	-	4,406,168
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	-	-	-	-	-
ஆக்க நிதியில் கருவிகள்	-	-	-	-	-
வர்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியில் சொத்துக்கள்	197	-	-	-	197
முதிர்வுக்காகவுள்ள நிதியில் சொத்துக்கள்	-	503,534	-	-	503,534
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	109,314,438	-	109,314,438
நிதி முதலீடுகள்	-	-	933,685	-	933,685
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	-	-	-	-
<b>மொத்த நிதி சொத்துக்கள்</b>	<b>197</b>	<b>503,534</b>	<b>133,796,746</b>	<b>-</b>	<b>134,300,476</b>

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் தீர்வைச் செலவுகள்	AFS	மொத்தம்
<b>பொறுப்புகள்</b>	-	-	13,565,772	-	13,565,772
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	-	-	-
ஆக்க நிதியில் கருவிகள்	-	-	-	-	-
இலாபம் மற்றும் நட்டம் ஊடான ஏனைய நிதிப் பொறுப்புகள்	-	-	-	-	-
செவ்வையான பெறுமதி	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	107,422,072	-	107,422,072
கடன் பிணையங்களின் வழங்கல்	-	-	4,406,114	-	4,406,114
ஏனைய பொறுப்புகள்	-	-	5,737,711	-	5,737,711
<b>மொத்த நிதியில் பொறுப்புகள்</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>131,131,668</b>	<b>-</b>	<b>131,131,668</b>

### ஆ. வாங்கி - முன்னைய வருடம் 31.12.2016 உள்ளவாறானது - கணக்காய்வுகூட்டப்பட்டது

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் மற்றும் பெற வேண்டியவைகள்	AFS	மொத்தம்
<b>சொத்துக்கள்</b>	-	-	428,698	-	428,698
காக மற்றும் காசுக்குச் சமமானவைகள்	-	-	18,979,572	-	18,979,572
இலங்கை அரசாங்கப் பிணையங்கள்	-	-	1,682,030	-	1,682,030
ஏனைய வங்கிகளிலுள்ள மீதிகள்	-	-	-	-	-
வங்கிகளிலுள்ள இருப்புகள்	-	-	-	-	-
ஆக்க நிதியில் கருவிகள்	-	-	-	-	-
வர்த்தகத்திற்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியில் சொத்துக்கள்	204	-	-	-	200
முதிர்வுக்காக வைக்கப்பட்டுள்ள நிதியில் சொத்துக்கள்	-	516,742	-	-	516,742
வங்கிகளுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு கொடுக்கப்பட்ட கடன்கள் மற்றும் வருமதிகள்	-	-	105,653,631	-	105,653,631
நிதியில் முதலீடுகள்	-	-	1,100,619	-	1,100,619
ஏனைய சொத்துக்கள்	-	-	-	-	-
<b>மொத்த நிதி சொத்துக்கள்</b>	<b>204</b>	<b>516,742</b>	<b>127,844,550</b>	<b>-</b>	<b>128,361,496</b>

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	HFT	HTM	கடன் தீர்வைச் செலவுகள்	AFS	மொத்தம்
<b>பொறுப்புகள்</b>	-	-	11,765,493	-	11,765,493
வங்கிகளுக்குச் செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	-	-	-
ஆக்க நிதியில் கருவிகள்	-	-	-	-	-
இலாபம் மற்றும் நட்டம் ஊடான ஏனைய நிதிப் பொறுப்புகள்	-	-	-	-	-
செவ்வையான பெறுமதி	-	-	-	-	-
ஏனைய வாடிக்கையாளர்களுக்கு செலுத்தப்பட வேண்டியவை	-	-	107,031,721	-	107,031,721
கடன் பிணையங்களின் வழங்கல்	-	-	2,708,377	-	2,708,377
ஏனைய பொறுப்புகள்	-	-	2,130,544	-	2,130,544
<b>மொத்த நிதியில் பொறுப்புகள்</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>123,636,136</b>	<b>-</b>	<b>123,636,136</b>

### 2017 மார்ச் 31ம் திகதி முடிவடைந்த காலப்பகுதிக்கான காசுப் பாய்ச்சல் கூற்று

ஆயிரம் ரூபாய்களில்	நடப்பு காலப்பகுதி 31-03-2017 (கணக்காய்வாகாது)	முன்னைய காலப்பகுதியில் 31-03-2016 (கணக்காய்வாகாது)
<b>தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்தான காசுப்பாய்ச்சல்</b>	<b>501,093</b>	<b>302,414</b>
வரிக்கு முன்னரான இலாபம்	-	-
<b>சீராகும் காசுகள்:</b>	<b>210,231</b>	<b>133,625</b>
வரிக்கு முன்னரான இலாபத்தில் அடங்கியுள்ள காசல்லா விடயங்கள்	-	-
தொழிற்பாட்டு சொத்துக்களின் மாற்றங்கள்	(5,023,083)	(5,799,880)
தொழிற்பாட்டு பொறுப்புகளின் மாற்றங்கள்	5,797,796	5,641,570
ஏனைய மீள் வைக்கப்படுத்தல்கள்	-	-
வரையறுக்கப்பட்ட நலன்புரித் திட்டங்களுக்கு செலுத்திய பங்களிப்பு	(10,676)	(4,885)
செலுத்திய வரி	(347,927)	(220,387)
<b>தொழிற்பாட்டு நடவடிக்கைகளிலிருந்தான தேறிய காசு</b>	<b>1,1</b>	